
ANUNCIO

Lista provisional para una plaza de Arquitecto Técnico.

Por Resolución de esta Alcaldía, de fecha a 6 de julio de 2021, se convocaba  una 
plaza de Arquitecto Técnico, Personal Laboral Fijo, Turno Libre, por el sistema de concurso -
oposición, a la vez que se aprobaban las correspondientes bases que fueron publicadas en 
su  integridad  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  fecha  9  de  julio  de  2021,  y  su 
correspondiente anuncio en Boletín Oficial del Estado de 23 de julio de 2021.

En consecuencia, finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con lo 
dispuesto en las bases, por medio de la presente resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

1. ALCOBENDAS LUENGO, FRANCISCO JOSÉ

2.  ARROYO VELASCO, JUAN DIEGO

3. CARRACEDO MUÑOZ, ANA BELÉN

4. CASCOS PÉREZ, DANIEL

5. FERNÁNDEZ LAUREANO, JOSÉ ENRIQUE.

6. GIL FLORES, VERÓNICA

7. PASTOR SIERRA, MANUELA

8. PRECIADO APARICIO, DAVID

9. RAYO GARCÍA, SANTIAGO

10. RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, TOMAS DE AQUINO

11. SÁNCHEZ GALLARDO, MARÍA JOSÉ

EXCLUIDOS:

1. GARCÍA AMADOR, MARÍA ANGELES.  El motivo de exclusión es el permiso 
de conducir sin compulsar.

2. CEREZO  MURILLO,  MARÍA  DOLORES,  El  motivo  de  exclusión  es  la 
documentación sin compulsar.

SEGUNDO. Publicar  la  presente  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  web 
municipal,  sede  electrónica  y  tablón  de  anuncios,  a  efectos  de  subsanaciones  y 
reclamaciones por término de diez días hábiles.

En Navalvillar de Pela, a 26 de agosto de 2021.

El Alcalde,

Francisco Javier Fernández Cano.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

AJ
TM

M
9Q

M
G

44
W

3Y
7D

D
SN

G
73

67
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
	2021-08-31T09:19:57+0200
	Navalvillar de Pela
	80061630X FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ (R: P0609100C)
	Lo acepto




